
RS Český ráj - PAŘEZ, 506 01 Zámostí-Blata, Blata 61

GPS: 50.47799957797873, 15.26985341379074

Ceny: v každé třídě a kategorii, v níž bude nejméně  5 účastníků. 

Upozornění/různé: V pátek a v sobotu večírek od cca 17-18 hodin v baru, hudební nástroje vítány. Vložená 

soutěž pro žáky a juniory. V neděli možnost účasti na 3D závodě WA.         V areálu je 

krásný rybník. Každý startuje na vlastní nebezpečí a bere na sebe odpovědnost za škody a 

újmu vůči ostatním účastníkům, divákům a případným návštěvníkům. Každý musí 

dodržovat obecné zásady bezpečnosti a respektovat pokyny organizátorů. Zákaz kouření 

na trati závodu. Parkování v areálu v ceně. Není možné připojení obytných automobilů na 

zdroj el.energie, vodu, odpad. 

Info/vyhodnocení

nástup: 9:45

zahájení střelby: 10:00:00 (bude upřesněno na místě)

předpokládané ukončení: 16:00

Sestavy: Min. 28 (v příp. většího počtu účastníků navýšení) 3D terčů bez finále

Třidy: dle pravidel IFAA, úprava svazu Č3DL pro sezónu 2024

Časový rozvrh: registrace: 8:30-9:30

Ubytování: Ubytování v hotelu na místě. Objednávky, rezervace, dotazy: Šárka Korábová, tel. 733 545 

703, email : sarka.korabova@seznam.cz. Úhrada za pobyt  předem, převodem na účet 

264747431/0300  nejpozději do 29. 4. 2024. Bez připsané platby na účtu nebude 

rezervace považována za platnou. Ubytování v pátek do 20.00 hod a v sobotu od 9:30 -

13:00 nebo pak po vyhlášení závodu, nejpozději však do 20.00 hod. Pozdní příjezdy 

prosíme hlásit předem. Cena za ubytování se snídaní formou švédských stolů 700 Kč/noc, 

Děti 0 - 2,99 zdarma bez nároku na stravu a lůžko. Doporučujeme shlédnout 

https://rekreacni-stredisko.cz/galerie/

Strava, občerstvení: V ceně startovného je zahrnut oběd (standardní, pro vegetariány, bezlepkový) a  malé 

občerstvení na trati. Oběd pro doprovod (cena 200 Kč) a vegetariánský nebo bezlepkový 

oběd prosíme objednávat do 25. 4. 2024 na Šárka Korábová, tel. 733 545 703, email : 

sarka.korabova@seznam.cz. Kromě oběda restaurace nevaří. Večeře bude rovněž  

zajištěna klubem (guláš, pečené maso apod.). Požadavky na zakoupení večeře prosíme 

objednat předem na email: sarka.korabova@seznam.cz nejpozději do 25.4.2024.  

Předpis: Dle pravidel IFAA, úprava svazu Č3DL

Rozlosování: večer před závodem

Startovné: Dospělí 650 Kč; kadeti a junioři 450,-; žáci (minis) 350,-

Úhrada startovného: na místě v hotovosti

Tajemník závodu: Ladislav Koráb

Příhlášení: do 1. 5. 2024 na www.3darchery.cz, poté tel. +420 733 545 703 nebo na email: 

sarka.korabova@seznam.cz

Odhlášení:

do 1. 5. 2024 večer na www.3darchery.cz, poté tel. +420 733 545 703 nebo na email: 

sarka.korabova@seznam.cz

Datum konání: sobota, 4.5.2024

Místo konání:

Ředitel závodu: Petr Maralík

Všeobecná ustanovení

Název závodu: Prachovské skály, 6.kolo ČP

Pořadatel: Lukostřelecký klub Valteřice

email: info@3darchery.cz web: www.3darchery.cz

mailto:sarka.korabova@seznam.cz
mailto:sarka.korabova@seznam.cz
mailto:sarka.korabova@seznam.cz
mailto:sarka.korabova@seznam.cz
mailto:sarka.korabova@seznam.cz
mailto:sarka.korabova@seznam.cz
mailto:sarka.korabova@seznam.cz
mailto:sarka.korabova@seznam.cz
mailto:sarka.korabova@seznam.cz
mailto:sarka.korabova@seznam.cz
mailto:sarka.korabova@seznam.cz
mailto:sarka.korabova@seznam.cz
mailto:sarka.korabova@seznam.cz
mailto:sarka.korabova@seznam.cz
mailto:sarka.korabova@seznam.cz
mailto:sarka.korabova@seznam.cz
mailto:sarka.korabova@seznam.cz
mailto:sarka.korabova@seznam.cz
mailto:sarka.korabova@seznam.cz
mailto:sarka.korabova@seznam.cz
mailto:sarka.korabova@seznam.cz

